Index Rerum.

- interest. 2. part. numer. 5. fol. 65. vers.
- Legatū dotis nomine relictum conditionale est 2. part. num. 7. fol. 66.
- Legatum relictum mulieri, vt nubat, conditionale est 2. p. num. 8. fol. 66. vers.
- Legatum dotis nomine mulieri relictum, seu, vt nubat, modale esse tenent communiter doctores, qui snerunt ante Bart. 2. part. nn. 9 fol. 67.
- Legatum relictum Mariæ, dotis, seu nuptiarum nomine, legatariæ, & Reipub. tantum respicit utilitatem 2. part. num. 12 fol. 68.
- Legatum dotis, quando sine animo pietatis à testatore fuit relictum, modum tantum continet impulsuum 2. part. num. 14 fol. 68. vers.
- Legatum dotis nomine relictum nullam contrahendi matrimony obligationem continet 2. part. num. 17 fol. 70.
- Legatum dotis nomine relictum, vel pro se maritanda, debetur, etiam si mulier, tempore mortis testatoris uupta iam sit, 2. part. n. 24 fol. 72.
- Legatum dotis nomine, seu pro se maritanda pauperi puellæ relictum inuitu pietatis, non debetur, si mulier tempore mortis testatoris nupta iam sit ibidem fol. 72. vers.
- Legatum 200. à patre filia nomine dotis, seu, pro se maritanda relictum, si pater datis tantum 100. filiam maritauit, in 100. residuis sustinetur 2. part. num. 25 fol. 72. vers.
- Legatum dotis nomine relictum, seu, vt nubat, si mulier antequam nubat, moriatur, ad hæredes transmittit 2 part. n. 26 fol. 73. vers.
- Legatum soluitur præstita cautione de modo implendo quando ex receptione legati modus adimplendus est, secus si solutio, de sui natura modi implementum non respiciat 2. part. num. 30. & sequenti fol. 75.
- Legatum dotis nomine relictum, seu, vt mulier nubat, conditionale potius, quam modale indicari debet 2. part. nn. 35. fol. 77. vers.
- Legatum relictum Petro in causam dotis Mariæ, statim peti potest præstita cautione de legato restitnendo, cum Maria nupserit 2. part. num. 44 fol. 81. vers.
- Legatum relictum mulieri nomine dotis, seu, vt nubat, muliere ante nuptias defuncta, ad hæredes non transmittitur 2. part. n. 45. fol. 82.

Index Rerum.

- Legatum cuius commodum commune est ei, cum quo modus mixtus adiun-
pleri debet, si modus deficiat per casum in alterius persona contiu-
gentem, deficit, secus si commodum commune non sit 2. part. num.
46. fol. 82. vers.
- Legatum, cuius commodum commune est, nihil interest sub conditione
mixta, aut sub modo mixto relinquatur 2. part. num. 47. fol. 82. vers.
- Legatum dotis nomine relictum, sub conditione, si mulier Titio nupsit,
si, muliere ad nubendum parata, Titius nubere noluerit, statim peti po-
test 2. part. num. 48. fol. 83. vers.
- Legatum relictum sub modo, ut clericus fiat, vel religionem ingrediatur,
instar conditionalis, an instar modalis censeri debeat, questionis est
2. part. num. 51. fol. 85.
- Leges, quæ sunt in impedimento nuptijs, non valent 3. part. num. 1. fol. 93.
- Legitima filiorum, in vita parentum quasi debita censetur 3. part. num. 4.
fol. 95.
- Lex, quæ irrogat penam exheredationis filiabus, sine consensu patris nu-
bentibus, verum valeat necne? 3. part. num. 2. fol. 93. vers.
- Lex, quæ irrogat penam filie, ex eo, quod non consentit nuptijs à patre
quæsitis, contra bonos mores est 3. part. n. 6. vers. ex hoc vero fol. 96.
- Lex, quæ penam imponit filie voluntatem patris non expectanti, usque ad
tempus, in quo commode nubere non potest, non valet 3. part. num. 24.
fol. 105. & vers.
- Libertas in matrimonijs, metu pænæ infringi non debet 3. part. num. 9.
fol. 98.
- Littera vera l. Titie, si non nupsit. ff. de condit. & demōstrat. 1. part. n.
5. fol. 8.
- Matrimonium libere contrahi publicè interest 1. part. num. 1. fol. 6.
- Matrimonium de iure canonico valet sine consensu parentum in quorum
potestate filij nubentes sunt 3. part. n. 3. fol. 94.
- Matrimonium omnimoda libertate gaudere debet 3. part. num. 3. versicul.
deinde monentur. fol. 94. vers.
- Matrimonium cum certa persona contrahi recte prohibetur 3. part. num.
17. fol. 102.

Index Rerum.

- Matrimonium cum certa persona contrahi non bene prohibetur, si persona nubere prohibita, commode aliunde nubere non potest 3. part. nu. 18 fol. 102.
- Matrimonium raptæ, cum raptore hodie secundum ius cononicum validum est 3. part. num. 18. fol. 102.
- Mensis intercalaris quis dicatur 3 part. num. 33. fol. 113.
- Meretrix exheredare non potest filiam meretricæ 3. part. num. 39. f. 116.
- Modus, ut non nubat, habetur pro impleto, quemadmodum conditio, si non nupserit 2. part. nu. 1. fol. 64.
- Modus, & conditio ingrediendi religionem valet 2. part. n. 1. fol. 64. vers.
- Modus, ut nubat, affirmatiue, vel negatiue conceptus, ad certam personam, certum vè personarum genus relatus valet 2. part. nu. 2. fol. 64. vers.
- Modus adiectus vltimæ voluntati, in solius legatarij vtilitatem, nullum grauamen parere potest 2. part. num. 11. fol. 67. vers.
- Modus, ut mulier nubat, à testatore pietatis animo legato inunctus causam finalem continet 2. part. nu. 13. fol. 68.
- Modus, ut nubat, inunctus legato mulieri relicto, Reipub. continet vtilitatem, quam tamen testator non considerat 2. part. nu. 15. fol. 69.
- Modus, an conditio contineatur in legato, qua ratione ex mente testatoris cognoscatur 2. part. n. 28. fol. 74. vers.
- Modus, & conditio conuertunt in eo, quod sicut ante conditionis implementum agens repellitur, ita ante modi implementum, dum modo modus talis sit, qui non desideret moram cum sumptu 2. p. nu. 32. fol. 76. vers.
- Modus, & conditio differunt in eo, quod licet conditio habeat moram cum sumptu, tamen ante ipsius conditionis implementum agens repellitur, secus in modo, qui habet moram cum sumptu 2. p. n. 33. fol. 76. vers.
- Modus, ut clericus fiat, vel, ut religionem ingrediatur finalis est, & adimpleri debet 2. part. num. 50. fol. 84.
- Modus sub quo aliquid relinquitur, ut quis clericus fiat, necessario adimpleri debet, sicut & conditio, ita ut deficiente modo, siue per casum impotentie, siue voluntatis, deficiat & relictum 2. part. num. 52. fol. 85.

Index Rerum.

- Modus, sub quo aliquid relinquitur, ut quis certum ingrediatur monasterium, adimpletur per ingressum alterius monasterii, si Abbas eum recipere nolit 2. part. num. 53. fol. 85. vers.
- Modus sub quo aliquid relinquitur, ut quis clericus fiat, de clerico sacerdote, secundum voluntatem testatoris intelligi debet 2. part. n. 54. f. 86.
- Monachi bona, quae secum detulit in monasterium in quo professus est, an eo, ad aliud alterius ordinis transeunte, maneat penes primum, an transeat cum eo in secundum? 1. p. num. 50. fol. 36.
- Monacho praemortuo, superstitibus parentibus debetur legitima de bonis, quae secum tulit in monasterium, non vero de alijs per eum monasterio acquisitis 1. p. n. 50. vers. qua etiam ratione fol. 36. vers.
- Monasterium, quod ingreditur vocatus sub nuptiarum aut liberorum conditione, admittitur excluso substituto etiam in foro interiori, ex praesumpta testatoris voluntate, contra eam vero non admittitur 1. p. n. 54. fol. 40.
- Monasterium praefertur substituto in praedicto casu, etiam si nuptiarum conditio ad certam personam dirigatur d. n. 54. vers. an autem fol. 53. vers.
- Mulier, cui legatum est, ut nubat, si eius sit conditionis ut aliquo indigeat ad faciendas expensas instanti nuptiarum causa necessarias, praestita cautione, aliquid ad praedictas expensas de legato consequi potest. 2. p. n. 40. f. 79. v. f.
- Mulieres pulchrae minori dote indigent 3. part. n. 10. fol. 98. vers.
- Mulier, quae post quinquagesimum aetatis annum nubit cum filiis haberet de tertio tantum bonorum suorum disponere potest, non sic in masculo quinquagenario 3. p. n. 75. fol. 134.
- Mulier quinquagenaria nubens habens filios non communicat bona cum marito in tertio nec in toto 3. p. n. 76. & sequenti fol. 134. vers.
- Mulier praedicta, facta vidua, an recuperet administrationem bonorum? 3. part. num. 79. fol. 137. vers. & sequenti.
- Mors civilis tunc comprehenditur sub legibus de morte loquentibus, quando eum de operatur effectum quem mors naturalis operaretur 3. p. n. 69. fol. 131.
- Monasterium an habeatur loco filij? 1. part. n. 45. fol. 32. vers.
- Origo, et principium cuiusque rei semper inspicere debet 3. part. num. 15. fol. 100. vers. in fin.